15. Si verò sit delictum innominatum; tum si qui-
dem ex eo Civiliter agitur, de dolo actio competit:
si verò criminaliter stellionatus datur judicium 47.
ff, 20, l. 3. p. 1, ut si quis torquem æneum pro aureo
vendit, merces falsas supponit. c. 2. 3. Kop. b, L: L, &
St. L, Flård stall brånnas. Collusionem in frau-
dem & necem facit, vel alia impostura homines fallit,
ut Cingari solent, in quos impostores sceleratos vis &
injuria sine fraude esse potest, Ord: om Zaggiare art: 16, 17,
i synnerheet om Sigeuner och Tartare.

16. Sunt & Quæstiones quæ ex Quasi delicto
nascuntur; ut si iudex per imprudentiam male judi-
caverit. c. 3. Rådst: 37. Zing. Est de ejectis, effu-
sis, positis & suspensis, quā vulgo iter fit. c, 4, 5, 6.

5. Sār. wādha II. 5, 6. ff. 1. Drāp medh wādhac, 4, ff. 1. Actio de
furto vel damno in navi, caupona. p. 20, 21. Krog: Ord:
de cæde clandestina Dulgo Drāp in territorio dato, c,
25, 26, 27, Drāp will: II. Est actio Noxalis & de pauperie
c, 46, 47, 48, Byg: II. c, ult: sārm: medh will. II. 7. ff. 1. S. wād,
27.

Hinc & alijs modis quis obligatur, ut cum
quæritur de statu hominis, sic est actio liberalis, inge-
nuitatis 4. p. priv: Ord: Equest: 1622. de partu a-
gnoscendo, c, 18, Etffl. 13, ff. 1. de alicujus origine & statu
civitatis, c, 2. 6, Kong: II. 30, 33, 34, Röp: ff. 1, variet: ad c, 2.

28. Haec tenus de quæstionibus quæ obligationis
speciem habent & judicium personale producunt, di-
ctum.; Sequitur nunc de causis quæ obligationis spe-
ciem non habent, quando quis agit cum illo qui quidem
sullo jure est obligatus jus tamen aliquod vel in Perso-
na, vel in Re quæ ab adversario possidetur, vindicat.

29. Jura PERSONARUM 5, potissimum
numerantur. I. Est inter maritum & uxorem
quod Matrimonium appellamus. I. j. 10, 22. 23. ff. 5.
C. 1. 2. tt. Gifft & St. L. Cui præcedere solent
sponsalia Trooläffning/ sequi verò potestas marita-
lis, Dos, Donatio Morganatica & jus quod invicem
in bona habent. II. Inter parentes & liberos, cui
etiam patria potestas subjacet I. j. 9. 10. 11. 1: ff. 6. 8. C.
47, 48, For 31, II. 15, ff. 1. III. Intertutorem & pupillum
Curatorem & adultum, illud Tutela Förmynnderstafap
quæ vel Testamentaria c, 1, Gifft Legitima 20, II. 15, Stl
Honoraria & Dativa est 15, ff. 1. Hoc a. cura appellatur,

1, j, 13, ad f. lib: 26, 27, ff. 5, C, 28, 29. IV. Inter Domi-
num & servum, quod Dominicam appellamus potesta-
tem 1, inst: 3, 40, ff. 1, 7, C, 1, c, 15, El 21, fl 1 Byg: V.
Inter Patronum & libertum Frálsgiffiwin Hl. c, 18, Giff
quod jus patronatus nominatur 37, ff. 14, 6, C, 3, in offi-
ciis 37, ff. 15, & bonis 38, ff. 1, consistens*. Hac sunt iura quo-
in personis vendicamus: prater que tamen Abbas monachum, prælatus Cle-
ticum, Curia curiale, Cohors cohortalem, Magistratus civem suum & Domi-
nus terre Colonum originarium & adscriptitium vendicantur. Secundum
glos: in 1, 1, p. 2. in verbo vindicare posse ff. de Rei viii.